

Weißweine 1,0 l

2016er **Müller Thurgau** 4,20 €
 Volkacher Kirchberg
 Qualitätswein

2018er **Müller Thurgau trocken** 4,20 €
 Dettelbacher Honigberg
 Qualitätswein

2018er **Bacchus** 4,20 €
 Volkacher Kirchberg
 Qualitätswein

2018er **Silvaner trocken** 4,30 €
 Obervolkacher Landsknecht
 Qualitätswein

2017er **Kerner trocken** 4,20 €
 Volkacher Kirchberg
 Qualitätswein

2018er **Riesling trocken** 4,20 €
 Dettelbacher Honigberg
 Qualitätswein

Bordeauxflasche Weißwein 0,75 l

2014er u. **Weißer Burgunder** 5,20 €
 2018er Dettelbacher Honigberg 6,93 €/l
 Qualitätswein

Bocksbeutel Weißwein 0,75 l

2015er **Müller Thurgau Spätlese** 7,70 €
 Volkacher Kirchberg 10,27 €/l
 Qualitätswein mit Prädikat

Rotweine 0,75 l

2014er **Carbernet Dorsa trocke** 4,90 €
 Dettelbacher Honigberg 6,53 €/l
 Qualitätswein

2017er **Domina trocken** 5,70 €
 Obervolkacher Landsknecht 7,60 €/l
 Qualitätswein

2017er **Dornfelder trocken** 4,90 €
 Volkacher Kirchberg 6,53 €/l
 Qualitätswein

2017er **Schwarzriesling trocker** 4,90 €
 Volkacher Kirchberg 6,53 €/l
 Qualitätswein

2017er **Regent trocken** 4,90 €
 Dettelbacher Honigberg 6,53 €/l
 Qualitätswein

Perlweine 0,75 l

Gürschings Secco 4,90 €
Deutscher Perlwein 6,53 €/l
mit zugesetzter Kohlensäure

Kleiner Charmeur 4,90 €
"Weinhaltiges Getränk" 6,53 €/l
mit zugesetzter Kohlensäure

Rotling 0,75 l

2018er **Rotling** 4,20 €
 Qualitätswein 5,60 €/l

Frankensekt 0,75 l

Spätburgunder, extra trocken 12,50 €
 16,67 €/l

Edelobstbrände 42 %vol. 0,5 l

Williams-Brand
Zwetschgen-Brand
Apfel-Brand
Mirabellen-Brand
Schwarzriesling Trester-Brand 13,50 €
 27,00 €/l